Nome do Promotor:

Nome do Comprador:
Edital /Processo:
Data de Realizacio:

Local:

Pregoceiro responsavel:

M.T.M Comércio, Locagao ¢ Servicos Eireli

Total do Fornecedor

Relatorio de Vencedores

Prefeitura Municipal de Varzea Paulista/SP

00003/2020

30/01/2020 as 09:00
www.bbmnet.com.br

CRISTIANE APARECIDA MARTIN

15.542.514/0001-46

1.598.000,00

Lote: 1 Homologado

Participacio Licitante - Ampla participag@o

Item

1

2

Especificacdo Unidade

Defens_a semi maleavel simples Metro
fornecimento
_Defensa~ semi maleavel simples Metro
instalag@o
Fornecimento de defensa semi maleavel

Metro
dupla
Implantag@o de defensa semi maleavel Metro
dupla
Substituigdo de defensa semi maleavel Metro

Qtd
6.000,00

6.000,00
2.000,00

2.000,00
1.000,00

Valor Unitario

141,000000
28,000000
228,000000

50,000000
28,000000

Valor Total
846.000,000000

168.000,000000
456.000,000000

100.000,000000
28.000,000000

Lance

1.598.000,00
1.598.000,00
1.598.000,00

1.598.000,00
1.598.000,00



